
Firma Sun & Snow operator zarządzający wynajmem blisko 2,5 tys. apartamentów, w ponad 50
miejscowościach wypoczynkowych oraz miastach w Polsce, spodziewa się, że tegoroczny okres ferii
zimowych może zakończyć się wynikami porównywalnymi, lub nawet lepszymi niż notowane w 2019 r.,
czyli przed pandemią.
Jak wynika z danych na dzień 15 stycznia br., czyli w momencie rozpoczęcia się okresu ferii zimowych, rezerwacji w
poszczególnych kurortach jest nieznacznie więcej niż rok wcześniej w analogicznym czasie. Poza nielicznymi
wyjątkami, w zależności od terminu i lokalizacji, turystów jest od kilku do nawet 20 proc. więcej. Najbardziej
obleganymi destynacjami w ofercie Sun & Snow jest Białka Tatrzańska, gdzie wolnych zostało tylko 20 proc
terminów i apartamentów. Dużą popularnością cieszą się także Krynica Zdrój i Szklarska Poręba, gdzie obecnie
notowane jest blisko 75 proc. obłożenia. W czołówce najpopularniejszych destynacji znalazło się także tradycyjnie
Zakopane, gdzie pozostało zaledwie 30 proc. miejsc.
„W obecnym sezonie zimowym notujemy kilka trendów, które mogą być dobrym prognostykiem dla całej branży
turystycznej. Po pierwsze, powróciły wcześniejsze rezerwacje, realizowane na kilka tygodni przed planowanym
przyjazdem. To bardzo dobry sygnał świadczący o powrocie naszych przyzwyczajeń wypoczynkowych, i chęci
odwiedzenia ulubionych lokalizacji. Notujemy też wzrost zainteresowania całą ofertą, nie tylko kurortami górskimi,
ale także nadmorskimi. Jak jednak pokazują dane min. dla Zakopanego czy innych bardzo popularnych kurortów,
turyści zwracają też coraz większą uwagę na ceny, które w mniejszych miejscowościach mogą być niższe, choćby za
sprawą tańszych usług dodatkowych czy kosztów wyżywienia” – mówi Mariola Skorupa, Dyrektor Sprzedaży i
Marketingu Sun & Snow.
Jak wynika z danych Sun & Snow z poprzednich sezonów, zawsze kluczowa dla poziomu zimowych rezerwacji była
pogoda, która generalnie w tym roku sprzyja wypoczynkowi na stokach narciarskich i zimowej scenerii. W ofercie
firmy znajdują się jeszcze ciekawe propozycje wypoczynku w umiarkowanych cenach. Wiele dostępnych ofert w
serwisie rezerwacyjnym dotyczy tegorocznej nowości, czyli apartamentów w Czarna Góra Resort, która kusi
szeregiem atrakcji: basenami, strefą SPA, restauracjami, lodowiskiem czy możliwością zakupu skipassówz 10%
zniżką. Turyści odwiedzający serwis rezerwacyjny, mogą dodatkowo liczyć na ciekawe zniżki i kody promocyjne.
Sun & Snow w ub.r. wprowadziło także usługę Click & Stay, dzięki której z łatwością można uzyskać dostęp do
apartamentu i niezbędnych informacji, bez konieczności wizyty w biurze lokalnym. Zakwaterowanie online
wychodzi naprzeciw potrzebom gości i jest dużą przewagą konkurencyjną na tle zmieniającego się rynku.
Dodatkowo został stworzony nowy segment – „slow”, który koncentruje się na domach, dostępnych zarówno nad
morzem, w górach czy na Mazurach. Operator planuje w najbliższym czasie wprowadzić podział na kolejne
segmenty, które ułatwią turystom wybór apartamentów, zgodnie z indywidualnymi preferencjami.


